[image: image1.jpg]3

[image: image3.jpg]

INDICAÇÃO Nº 2110/2018
Sugere ao Poder Executivo Municipal de Santa Bárbara d’Oeste/SP, que seja realizada a roçagem e limpeza na área pública em torno da EMEI Jovelina Dominga Mazucatto localizado na Rua do Feijão, 240 – Jd. Pérola.
Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

                        Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, que seja realizada a roçagem e limpeza na área pública entre as Ruas da Batata, Feijão e Carvão em torno da EMEI Jovelina Dominga Mazucatto, na Rua do feijão, 240 – Jd. Pérola.
Justificativa:

Conforme verificado “in loco”, constatamos que a vegetação da parte externa em torno da escola está alta e necessita do serviço, para evitar que animais peçonhentos possa aparecer e entrar na escola.
Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 09 de Março de 2018.

Marcos Antonio Rosado Marçal

“Marcos Rosado”

-vereador-
                                      [image: image4.png]PROTOCOLO 3289/2018 - 09/03/2018 13:14

[image: image2.jpg]s